Dozownik AutoCut MIDI
Kompatybilny z PT1

CERTYFIKATY FIRMY: 1SO 9001

I1SO 14001 1SO 50001

Suitable for

=_JpT1

331520

NUMER KATALOGOWY

OPIS PRODUKTU

Wersja MIDI posiada praktyczny system otwierania przedniej obudowy utatwiajacy obstuge dozownika w matych i ciasnych pomieszczeniach.

Wskaznik zawartosci wktadu znajduje sie na przedniej Scianie i jest zawsze dobrze widoczny.

CECHY PRODUKTU

Marka

Kodowanie / kompatybilnos¢

produkt

Czestotliwos¢

Wymiary (mm)

Kolor

Jednostka opakowaniowa

Paleta

Pojemnosc

Jednostka transportowa szerokos¢ (cm)
Szeroko$¢ jednostki transportowej (cm)
Dtugos¢ jednostki transportowej (cm)
Skrzynka EAN

Waga netto / dozownik (kg)

Wz6r opakowania Paleta (liczba x warstwa)
Wysokos¢ palety (cm)

Zastrzegamy sobie prawo do btedéw w druku i aktualizacji produktéw.

Satino

PT1

Dozownik AutoCut MIDI

Wysoki

315 (B) x 325 (H) x 217 (T)

Biaty
1
72

Satino Rolki papieru

32
34
21

4000735721603

2,2
12x6
219

Wszystkie informacje oparte sg na Ogblnych Warunkach Sprzedazy, ktére udostepniono do wgladu i pobrania na stronie www.satino-by-wepa.com.
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